
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
    22 марта 2022 года                                   г. Новомичуринск                                                             № 30 
 

Об отчете о деятельности МП «Новомичуринский водоканал» в 2021 году  

 

Заслушав отчет директора МП «Новомичуринский водоканал» о деятельности в 2021 

году, в соответствии с Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района, руководствуясь Положением о порядке 

управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании - 

Новомичуринское городское поселение, утвержденным решением Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения от 05.12.2008 № 104, Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

1. Принять отчет директора муниципального предприятия «Новомичуринский 

водоканал» о деятельности в 2021 году к сведению. 

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.  

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования –    

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев                                         

 


